у СГа-jo-ittm oif А И

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев - Толстовского муниципального района

Об организации проведения интерактивной
программы «Шахматный бум» на базе
МБУ ДО «Дом творчества», посвященной
празднованию 350-летия со дня рождения Петра I

В целях популяризации шахмат в Лев-Толстовском муниципальном
районе, повышении спортивного мастерства, пропаганды здорового образа
жизни, а также в связи с празднованием 35 0-летая со дня рождения Петра I

1. Отделу образования администрации Лев-Толстовского
муниципального района (Нестерова С.Н.) организовать и провести 16 июня
2022 года на базе МБУ ДО «Дом творчества» интерактивную программу
«Шахматный бум», посвященную празднованию 350-летия со дня рождения
Петра I.

2. Утвердить смету расходов на проведение 16 июня 2022 года
интерактивной программы «Шахматный бум», посвященной празднованию
350-летия со дня рождения Петра I (Приложение).

3. Отделу финансов администрации Лев-Толстовского муниципального
района (Шапошникова О.А.) профинансировать данное мероприятие за счет
программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского
муниципального района» согласно смете расходов (Приложение).

4. МАУ «Редакция районной газеты «Народное слово» (Дроздова С.А.)
осветить данное мероприятие.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Трухачева О.В.

Липецкой области

п. Лев Толстой
4£DB.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района Э.А. Брагин

■fS. ГА <л<̂.